TARIF

DROIT IMMOBILIER	Prix T.T.C
Compromis de vente :	
Bien hors copropriété	280,00 €
Bien en copropriété	300,00 €
Prestation offerte pour toute vente négociée par l'étude	
Convention de remise anticipée des clés	60,00€
Avis de valeur (gratuit pour toute vente négociée par l'Office	100,00 €
Notarial)	
Estimation (gratuit pour toute vente négociée par l'Office	150,00 €
Notarial)	

DROIT DE LA FAMILLE		Prix T.T.C
Testament olographe	•	160,00 €
Inscription au fichier central des dernières volontés		12,71 €
Requête au juge des tutelles		120,00€
Règlement d'une facture (ex : eau, électricité,)	Jusqu'à 3	
	factures:	Offert
	Offert	
	De 4 à 10	50,00 €
	factures:	
	Au délà, par	
	facture :	15,00 €
Clôture des comptes bancaires et rapatriement des fo banque)	onds en l'étude (par	50,00 €
Résiliation d'un abonnement ou contrat		40,00€
Déblocage d'un contrat d'assurance-vie (par compagnie)		360,00€
Convention de quasi-usufruit		0,7 % TTC avec
		un minimum de
		perception de
		600,00 € TTC
Renonciation à succession		150,00 €
Déclaration de revenus (IR, IFI)		600,00€
Recherches et démarches bancaires (en l'absence de déclaration de succession) (par banque)		120,00 €
Solde de tout compte CESU (par employé)		500,00€
Encaissement de loyers, fermages		7,2%
Etablissement d'un compte de liquidation sous seings privés		Emoluments dus
		dans le cadre de
		l'établissement
		d'un acte
		liquidatif



office.boniface@notaires.fr

DROIT DES AFFAIRES	Prix T.T.C
Bail commercial ou renouvellement	1 mois de loyer
Statuts de société (hors débours)	1.500,00 €
Modifications statutaires	720,00 €
Rédaction de procès-verbal	60,00€

DIVERS	Prix T.T.C
Procuration	48,00€
Certification de signature	40,00€